

GILA VINIMPORT ApS

CVR-nr.: 31865484

Gulnarevej 17
3660 Stenløse

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2022

Gitte Irene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GILA VINIMPORT ApS
Gulnarevej 17
3660 Stenløse

CVR-nr: 31865484
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021/22 samt balance pr. 30. september 2022.

Aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter udgør import og handel med vin.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer tilsvarende resultat i næste regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Ingen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.108.668	1.274.040
Personaleomkostninger	1	-95.466	-129.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.004	-13.086
Andre driftsomkostninger		-681.760	-720.393
Resultat af ordinær primær drift		310.438	411.030
Øvrige finansielle omkostninger		-9.561	-3.962
Ordinært resultat før skat		300.877	407.068
Skat af årets resultat		-70.017	-92.449
Årets resultat		230.860	314.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		230.860	314.619
I alt		230.860	314.619

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.470	106.474
Materielle anlægsaktiver i alt		85.470	106.474
Anlægsaktiver i alt		85.470	106.474
Fremstillede varer og handelsvarer		547.996	552.277
Varebeholdninger i alt		547.996	552.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.315	74.043
Andre tilgodehavender		20.538	19.833
Periodeafgrænsningsposter		26.842	25.025
Tilgodehavender i alt		155.695	118.901
Likvide beholdninger		782.881	517.026
Omsætningsaktiver i alt		1.486.572	1.188.204
AKTIVER I ALT		1.572.042	1.294.678

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.282.186	1.051.326
Egenkapital i alt		1.332.186	1.101.326
Hensættelse til udskudt skat		4.572	4.449
Hensatte forpligtelser i alt		4.572	4.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.739	0
Skyldig selskabsskat		56.894	69.000
Skyldig moms og afgifter		36.318	59.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.032	57.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.301	3.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.284	188.903
Gældsforpligtelser i alt		235.284	188.903
PASSIVER I ALT		1.572.042	1.294.678

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	123.090	104.153
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	1.673	1.378
Dagpengerefusioner	-53.297	0
	95.466	129.531

Selskabet har beskæftiget en medarbejder i regnskabsårets løb.

2. Registreret kapital mv.

Alle anparter er med samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Lembcke Nielsen
Gulnarevej 17, 3660 Stenløse

Per Raaby
Jordbærvangen 39, 2765 Smørum

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------